

IN 271.3.4.2018

Stęszew, dnia 13.09.2018 rok

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa i remont sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Stęszew z materiału Wykonawcy z podziałem na części

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Część 1 - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy ul. Kolejowej w Strykowie.

Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie badań geotechnicznych terenu, w celu oszacowania, czy konieczne będzie odwodnienie wykopu tak jak zostało to założone w kosztorysie

Odpowiedź

Brak dokumentacji geotechnicznych.

Pytanie 2

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania prac na metodę bezwykopową na odcinkach które były planowane do wykonania metodą wykopu otwartego.

Odpowiedź

Tak.

Część 2 - Remont sieci wodociągowej w ulicy Bukowskiej i Jeziornej w miejscowości Sapowice

Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie badań geotechnicznych terenu, w celu oszacowania, czy konieczne będzie odwodnienie wykopu, oraz proszę o informację jak zostaną rozliczone koszty pompowań w przypadku braku w/w badań, oraz o technologii odwodnienia.

Odpowiedź

Brak dokumentacji geotechnicznych. Wynagrodzenie ryczałtowe.

Pytanie 2

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania prac na metodę bezwykopową na odcinkach które były planowane do wykonania metodą wykopu otwartego.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Proszę o informację, jakich kształtek dotyczy pozycja nr 2.8. w przedmiarze robót.

Odpowiedź

Kołnierzowe.

Pytanie 4

Proszę o informację do jakich rurociągów będą wbudowane trójniki(materiał)- pozycja 2.1

Odpowiedź

PVC.

Pytanie 5

Proszę o informację, jakiej długości będą przyłącza wodociągowe- poz. 2.10 w kosztorysie i w jaki sposób będą zakończone (zestaw wodomierzowy czy przełączenie do istniejącej instalacji).

Odpowiedź

Tylko przepięcie istniejących przyłączy.

Pytanie 6

Proszę o informację w jaki sposób mają być połączone przyłącza z nowobudowaną siecią wodociągową.

Odpowiedź

Odgąlenie siodłowe wraz z zasuwą.

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie informacji że podczas prac nie będzie potrzeby demontażu i utylizacji starej sieci wodociągowej.

Odpowiedź

Nie jest potrzebny demontaż i utylizacja starej sieci wodociągowej.

Część 3 - Budowa przyłącza wodociągowego przy ulicy Łąkowej w Stęszewie.**Pytanie 1**

Proszę o zamieszczenie badań geotechnicznych terenu, w celu oszacowania, czy konieczne będzie odwodnienie wykopu, oraz proszę o informację jak zostaną rozliczone koszty pompowań w przypadku braku w/w badań, oraz o technologii odwodnienia.

Odpowiedź

Brak dokumentacji geotechnicznych. Wynagrodzenie ryczałtowe.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie informacji że do oferty na część 3 nie należy składać kosztorysu ofertowego tylko należy podać cenę wykonania całości prac na formularzu ofertowym.

Odpowiedź

Tak.

Otrzymują;
1.wykonawcy,
2.strona internetowa - BIP Stęszew
3.a/a

BURMISTRZ
mgr inż. Włodzisław Kinczak



Podinspektor
ds. Zamowień Publicznych

mgr Tomasz Walich